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حادثه ها

شرق، شاهد حلاج نیشابوري: وارثان زن جوانی که در 
یک سانحه رانندگی همراه فرزندان و شوهرش جانش را 
از دست داده   بود، اعضای بدن او را اهدا کردند. سامان 
عباسی، مسئول فراهم آوری اعضا و هماهنگ کننده پیوند 
اعضای دانشگاه شهید بهشتی استان کهگیلویه وبویر احمد 
«شرق» گفت: سهیلا قره غانی  در این باره به خبرنگار 
۴۶ساله از اهالی و مردم شهرستان بهبهان بود که در 
سانحه تصادف کل خانواده اش را از دست داده و در 
نهایت از سوی وارثانش دو کلیه، کبد و قرنیه هایش اهدا 
شد تا زندگی را در قالب هم نوعانش ادامه دهد». در 
ادامه، «اردشیر قره غانی»، بردار سهیلا، درباره آنچه اتفاق 

افتاد می گوید:

ماجرای مرگ مغزی خواهرتان چطور اتفاق افتاد؟  �
خواهرم به همراه همسر و دختر و پسرش و 
پسر من برای تفریح و زیارت به زیارتگاهی در استان 
کهگیلویه وبویراحمد رفته بودند که ساعت هفت عصر 
روز چهارشنبه ۲۴ فروردین، در راه بازگشت دچار سانحه 
رانندگی شدند و ظاهرا با سرعتی حدود صد کیلومتر 
ماشین شان واژگون شد و از پل پایین افتاد و جانشان را 
از دست دادند. وضع ماشین بسیار خراب بود؛ در واقع 
چیزی به نام ماشین باقی نمانده بود. شوهرخواهرم و 
پسر و دختر خواهرم با وجود اقدامات تیم پزشکی، فوت 
کردند. خواهرم هم با وجود همه تلاش های پزشکان 
معالج و امید های ما، دچار مرگ مغزی شد و تنها کسی 

که از سرنشینان آن خودرو زنده ماند، پسر من بود. 
وقتی ما به محل رسیدیم، گفتند شوهرخواهرم، 
مرحوم علی مشغول الذکر، در دم جان سپرده و بقیه آه 
و ناله می کردند و نفس می کشیدند. پسر خواهرم، سعید 
مشغول الذکر را که ۲۱ساله و مهندس بود، به بیمارستان 
رساندند؛ ولی در اورژانس به رحمت خدا رفت. 
خواهرزاده ام شیرین مشغول الذکر هم وقتی من بالای 
سرش رسیدم، نفس می کشید و و دکتر نجفی زحمت 
کشید و او را جراحی کرد؛ اما حجم صدمات داخلی 
و خون ریزی به حدی بود که حتی بعد از بند آمدن 
خون ریزی، او را به بیمارستان خوزستان فرستادند؛ چون 
کار بیشتری از دستشان بر نمی آمد؛ اما یک ساعت و نیم 
بعد از رسیدن شیرین به خوزستان، او به خاطر خون ریزی 
داخلی و صدمات فوت شد. خواهرم هم به خاطر 
صدمات وسیع در بخش مراقبت ویژه بستری شد. 
هم زمان پسر من پس از انجام اقدامات اولیه به شیراز 
منتقل شد. در آن زمان خواهرم هنوز زنده بود؛ اما اقدام 
مؤثری برای او نمی شد انجام داد؛ چون ضایعات مغزی 
او خیلی شدید بود و پزشکان هرچه توانستند انجام 
دادند؛ اما خواهرم دچار مرگ مغزی شد. آن موقع بود 
که من به دوستم، آقای پرهیز، گفتم به ما کمک کند تا 

زودتر بتوانیم برای اهدای عضو اقدام کنیم تا فرصت و 
اعضا از دست نرود. حتی در ساعات اولیه که اقداماتی 
برای اهدای عضو انجام شد، ما هیچ چیز را امضا نکرده 
بودیم و صرفا به خاطر درخواست شفاهی من کارها 
شروع شد. در خوزستان هم مسئولان اهدای عضو به ما 
خیلی کمک کردند و بعد از تماس تلفنی همکارانشان 
در کهگیلویه وبویراحمد، سریع به خانه ما رفتند و اوراق 
را تکمیل کردند و صبح روز بعد تیم برداشت اعضا از 
شیراز آمد و کار کامل شد. دکتر ها خیلی زحمت کشیدند 
و مردم  و کادر اهدای عضو استان کهگیلویه وبویراحمد 
به ویژه اهالی کهگیلویه  و کادر درمانی بیمارستان 
امام خمینی دهدشت، تلاش زیادی برای کمک به ما 
کردند. اگر تسلی و همکاری آنها نبود، تحمل این غم 
آن قدر برای ما سنگین بود که شاید توان آن را نداشتیم. 

چه شد که تصمیم به اهدای عضو گرفتید؟  �
وقتی به من گفتند خواهرم دچار مرگ مغزی شده 
و برگشت ممکن نیست، بدون اینکه کادر درمانی از من 
بخواهند، به آنها گفتم می خواهم قبل از اینکه اعضای 
بدن از بین برود، برای رضای خدا اعضایی را که می توان 
از آنها استفاده کرد، برای پیوند به بیماران نیازمند 
بردارند. حتی خواستیم ترتیبی بدهند افرادی که عضو 
را دریافت می کنند را نشناسیم چون باور داشتم که برای 

رضای خدا این کار را کرده ایم. 
از کجا با موضوع اهدای عضو آشنا شدید؟  �

به هر صورت من فرهنگی و معلم و تحصیل کرده 
هستم. می دانم خیلی افراد ممکن است به ریه، کبد و 
کلیه نیاز داشته باشند. می دانستم یک کبد می تواند چند 

نفر را نجات دهد و اصلا قصد تبلیغ هم نداشتیم؛ فقط 
می خواستیم اعضای بدن او اهدا شود تا تعدادی به 
زندگی باز گردند؛ چون باور دارم چه کاری بهتر از اینکه 
زندگی دوباره ای به دیگران بدهي: «هر نفسی که فرو 
می رود ممد حیات  است و چون برمی آید مفرح ذات. 
پس در هر نفسی دو نعمت موجودست و بر هر نعمتی 
شکری واجب». ما با این کار در کار خیر و نعمتی که به 

عضوگیرندگان داده شده است، شریک شدیم. 
خواهرتان درباره اهدای عضو با شما صحبت  �

کرده بود؟ 
در زمانی که در قید حیات بود، انگار رفته بود بانک 
اطلاعاتی اهدای عضو کارهایی کرده بود؛ اما ثبت نشده 
بود. البته من اصلا اطلاعی نداشتم و بعد که برای اهدای 

عضو رضایت دادیم، متوجه شدم. 
شما این تصمیم را به تنهایی گرفتید یا با دیگر  �

اعضای خانواده هم مشورت کردید؟ 
من فرزند ارشد خانواده هستم؛ پدرم به رحمت 
خدا رفته و مادرم هم با من مخالفتی نمی کند. وقتی 
این تصمیم را گرفتم، رفتم گفتم مادر من این تصمیم را 
گرفتم و او هم موافقت کرد. بعد هم خواهر و برادرم را 
در جریان گذاشتم که آنها هم موافقت کردند. البته این 
را از قبل می دانستم که مخالفت نمی کنند و در واقع من 
برای احترام به آنها گفتم و اگر هم قبول نمی کردند، با آنها 
صحبت و قانعشان می کردم و می گفتم اینکه پسر من زنده 
است، معجزه است؛ ولی اگر کسی ماشین را ببیند، باورش 
نمی شود که  یک درصد کسی در آن ماشین زنده مانده 
باشد. حالا که تقدیر این است که خواهرمان را از دست 

بدهیم، مصلحت است جان چند نفر را نجات دهیم. 
اوضاع پسر شما چطور است؟  �

پسرم هنوز حالش خوب نیست و تا چند روز پیش در  
آی سی یو بود و تازه او را به بخش عمومی آورده  اند؛ اما 
وقتی آن اتفاق برایش یادآوری می شود، بدنش می لرزد. 
جمجمه پسرم داریوش، آسیب جدی دیده و ترک خورده 
بود و خون ریزی داشت که خوشبختانه خون ریزی سریع 
کنترل شد؛ اما الان ریه او آسیب جدی دیده است،  کبد 
هم خیلی آسیب دیده و طحال و کیسه صفرای او را هم 
به خاطر شدت آسیب بیرون آورده اند؛ ولی ستون فقرات 
و نخاع سالم است و لطف خدا بوده است که به پسرم 

حیات دوباره داده است. 
توصیه شما به افرادی که ممکن است شرایط شما  �

برایشان پیش بیاید چیست؟ 
به هرحال چه بخواهیم چه نخواهیم بعد از مرگ و 
دفن جسد، تمام اعضای بدن از بین می رود و در خاک 
می پوسد. اگر خود من یا یکی از بستگانم خدایی ناکرده 
باز هم دچار چنین اتفاقی شویم، حتما این کار را تکرار 
می کنم. خدا اعضای بدن را در اختیار ما گذاشته است؛ 
اما چه اشکالی دارد وقتی که خودمان یا عزیزمان 
نمی تواند از آن اعضا استفاده کند، آن را در اختیار فرد 
دیگری بگذاریم تا از آن استفاده کند. بهتر است نگذاریم 
اعضای بدن از بین برود و حیات دوباره به دیگران بدهیم 
و فرد دیگری با اعضای بدن عزیزمان ببیند،  نفس بکشد 
یا مثلا قلب عزیزمان در سینه دیگری بتپد. این به ما حس 

خوب و بی همتایی می دهد. 
واکنش اطرافیان وقتی از اهدای اعضای  �

خواهرتان مطلع می شدند، چه بود؟ 
واقعیت ماجرا این است که ما به واکنش دیگران 
کاری نداشتیم. همه از ما تشکر می کردند و در واقع کار 
ما یک نوع امر به معروف بود که باید در جامعه نهادینه 
شود. هرکس از من می پرسید چرا این کار را کردی، 
می گفتم می خواستم از مال خودش برایش خیرات 
کنم و چه دارایی بهتر از این که مال دنیا نیست و هیچ 
شبهه ای در آن وجود ندارد. الان این فرهنگ در خانواده 
ما نهادینه شد و اگر من یا هریک از اعضای خانواده 
«قره غانی» اتفاق مشابهی برایمان رخ دهد، قطعا 
اعضای بدنش را اهدا خواهیم کرد؛ چون می دانیم فردی 
که مرگ مغزی شده است، برگشت پذیر نیست. همه 
همسایه ها، آشنایان و افرادی که ما را می شناختند از کار 
ما تشکر کردند. واقعیت این است که این کار تسکینی 
برای من و خانواده ام بود؛ چون می دانیم اعضای بدن 
خواهرم در سراسر کشور جان دارد و زنده است. امیدوارم 
علم آن قدر پیشرفت کند که امکان اهدای دست و پا هم 
فراهم باشد و اهدای تمام اعضای فردی که مرگ مغزی 

شده است، ممکن شود. 

شرق: تازه دامادی که به اتهام قتل همسر جوانش در 
زندان به سر می برد، پس از سه بار محاکمه به قصاص 
محکوم شد.  به گزارش خبرنگار ما، متهم در سال ۸۹ 
با مأموران تماس گرفت و مدعی شد همسرش در خانه 
به قتل رسیده  است.   این مرد جوان که جلال نام دارد، 
به پلیس گفت: روز حادثه هنگامی  که از محل کار به 
خانه برگشتم، با جسد خونین همسرم، هستی، روبه رو 
شدم. خیلی ترسیده بودم و نمی دانستم باید چه کار کنم. 
بلافاصله با مادرم تماس گرفتم و به او گفتم هستی 
به قتل رسیده است و بعد از آن با پلیس ۱۱۰ تماس 
گرفتم. این در حالی بود که مأموران پلیس پس حضور 
در محل جنایت متوجه  شدند این زن جوان با ۱۱ ضربه 
چاقو به قتل رسیده است و همسایه ها هم حضور 
جلال زمان قتل در خانه را تأیید کردند، اما جلال در 
بازجویی ها منکر قتل همسرش شد. با پیداشدن پیراهن 
خونی جلال و حلقه ازدواج تازه عروس زیر مبل در اتاق 
پذیرایی ظن مأموران به جلال بیشتر شد. تحقیقات نشان 
داد پیراهن آغشته به خون متعلق به هستی است. در 
مرحله رسیدگی به این پرونده در دادگاه، به دلیل تناقض 
در شهادت شاهدان و نواقص در پرونده رسیدگی به این 
پرونده ادامه پیدا کرد تا اینکه در سومین جلسه رسیدگی 
به این پرونده جلال بر اساس مدارک موجود مجرم 
شناخته و به قصاص محکوم شد، اما دیوان عالی کشور 
رأی را تأیید نکرد و پرونده برای رسیدگی مجدد بار دیگر 

به دادگاه کیفری ارسال شد.  به این ترتیب پس از اینکه 
کیفرخواست خوانده شد، اولیای دم در جایگاه حاضر 
شدند و درخواست قصاص کردند. سپس جلال در 
جایگاه حاضر شد و گفت: من هستی را دوست داشتم 
و او را به قتل نرسانده ام. هفت سال است که در زندان 
به سر می برم درحالی که متهم  اصلی آزاد است. از شما 
می خواهم با پیداکردن قاتل اصلی به من کمک کنید. من 
راننده آژانس هستم. روز حادثه هنگامی که آخرین مسافر 
را پیاده کردم به خانه برگشتم که با جسد هستی روبه رو 
شدم.  سپس خواهر هستی در جایگاه حاضر شد و گفت: 
هستی با جلال اختلاف داشت. خواهرم بعضی  وقت ها 
با من تماس می گرفت و می گفت که چگونه مورد آزار 
جلال قرار می گیرد. شب قبل از حادثه نیز درحالی که گریه 
می کرد با من حرف زد و گفت جلال او را اذیت می کند. 
من می دانم که جلال هستی را به قتل رسانده  است.   در 
پایان، وکیل جلال در برابر قضات ایستاد و با بیان اینکه 
متأسفانه در این پرونده به چند نکته مهم توجه نشده 
است، گفت: در معاینات پزشکی قانونی موهایی در بین 
انگشتان مقتول کشف شده که متعلق به مقتول است 
نه قاتل. همچنین ردپای خونین دو فرد در محل جنایت 
کشف شده که به هیچ عنوان مورد توجه قرار نگرفته است.  
سپس جلال آخرین دفاعیات خود را مطرح کرد و هیئت 
قضات برای صدور رأی وارد شور شدند. آنها یک بار دیگر 
جلال را مجرم تشخیص داده و به قصاص محکوم کردند. 

گفت وگو با مردی که اعضای بدن خواهرش را اهدا کرد

خواهرم در سراسر ایران است

کشف جسد آخرین مفقودی 
سیل آذربایجان شرقی

رئیس سازمان مدیریت بحران  � ایسنا: 
کشور از کشف جسد آخرین مفقودی سیل در 
آذربایجان شرقي خبر داد. اسماعیل نجار دراین باره 
گفت: در سیل اخیر دو شهرستان عجب شیر و 
آذرشهر متأسفانه تعدادی از هم وطنانمان جان 
خود را از دست دادند و تعدادی نیز مفقود شدند. 
وی با اشاره به جست وجو ها برای یافتن تمامی 
اجساد، گفت: صبح دیروز جسد آخرین مفقودی 
سیل آذرشهر به وسیله عوامل جست وجو کشف 
و به پزشکی قانونی منتقل شد. نجار اضافه کرد: 
در سیل آذربایجان شرقی مجموعا ۴۳ نفر از 

هم وطنانمان جان خود را از دست دادند . 

خودکشی مرد ۲۸ساله 
پس از قتل ۲ نفر

میزان: معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان  �
کرمانشاه گفت: مردی ۲۸ساله قبل از خودکشی 
دو نفر را به قتل رساند. سرهنگ آمویی، معاون 
اجتماعی نیروی انتظامی استان کرمانشاه، گفت: 
شب سه شنبه در پی دریافت اطلاعات مردمی 
درباره تیراندازی در محله «قلعه کهنه» کرمانشاه 
مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: در بررسی اولیه مشخص 
شد در این حادثه مردی ۲۸ساله، همسر ۲۳ساله 
و برادر همسرش را با کلت کمری به قتل رسانده 
و پس از آن نیز خودکشی کرده است. معاون 
اجتماعی نیروی انتظامی استان کرمانشاه تصریح 
کرد: شواهد موجود نشان می دهد این حادثه بر 
اثر اختلافات خانوادگی به وقوع پیوسته است، 
اما مأموران نیروی انتظامی در حال بررسی بیشتر 

موضوع و زوایای پنهان آن هستند. 

مجروح شدن ۲ نفر 
در پی زمین لرزه خراسان رضوی

شرق: زمین لرزه ۵٫۳   ریشتری خراسان رضوی  �
دیروز   بامداد  داشت.  پی  در  مصدوم  دو 
زمین لرزه ای به قدرت ۵٫۳ ریشتر سفیدسنگ 
در استان خراسان رضوی را لرزاند. بنا بر اعلام 
جمعیت هلال احمر، در پی این زمین لرزه، ۱۲ 
گروه ارزیاب به مناطق مختلف اعزام شده اند و 
تاکنون اعلام شده که دو نفر مصدوم شده اند. 
پس از زمین لرزه ۵٫۳ ریشتری، تاکنون بیش از ۳۰ 
پس لرزه نیز در محدوده شهرهای خراسان رضوی 
ثبت شده که چهار مورد آن بالای سه ریشتر بوده 

است. 

عاملان قتل خانوادگی در رودبار 
جنوب به ۳ بار قصاص محکوم شدند

میزان: عاملان قتل فاطمه کودک خردسال  �
رودباری و اعضای خانواده اش به سه بار قصاص 
در  ملأعام محکوم شدند. سالاری، دادستان 
رودبار جنوب، گفت: متهمان ردیف اول و دوم 
به سه بار قصاص در ملأعام محکوم شده اند. 
سهراب سالاری، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان رودبار جنوب، در گفت وگو با خبرنگار 
گروه حقوقی و قضائی خبرگزاری میزان از صدور 
حکم قصاص برای عاملان قتل فاطمه کودک 
خردسال رودباری و اعضای خانواده وی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: متهمان ردیف اول و 
دوم به سه بار قصاص در ملأعام محکوم شده اند. 
وی با بیان اینکه علت و انگیزه اصلی این حادثه 
دلخراش مسائل خانوادگی و اختلافات طایفه ای 
بوده است، تصریح کرد: متأسفانه در ۱۴ خرداد 
۹۴ ساعت ۲۳:۳۰  خودروی این خانواده در بلوار 
اصلی این شهرستان به رگ بار بسته می شود و 
در این حادثه سه نفر از اعضای خانواده به قتل 
می رسند و دو نفر دیگر نیز به شدت مجروح 
می شوند. این مقام قضائی اعلام کرد: پس از 
اعلام گزارش این حادثه، رسیدگی به این پرونده در 
دستور کار سیستم قضائی و پلیس قرار گرفت و در 
یک سری اقدامات اطلاعاتی عاملان قتل دستگیر 
و رسیدگی به این پرونده آغاز شد. سالاری اظهار 
کرد: طبق حکم صادره از سوی دادگاه کیفری یک 
شهرستان جیرفت، متهم ردیف اول (الف -م) به 
اتهام مشارکت در سه فقره قتل عمدی، مشارکت 
در تیراندازی منجر به جرح عمدی دو نفر از 
اعضای خانواده فلاحی، مشارکت در آدم ربایی 
همراه با آزار و اذیت، حمل و نگهداری سلاح 
غیرمجاز جنگی و اخلال در نظم و آسایش 
عمومی از طریق تیراندازی به سه بار قصاص 
در ملأعام و جمعا ۳۹ سال  و هشت ماه حبس 
و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شده است. این مقام 
قضائی اعلام کرد: متهم ردیف دوم (الف-م) 
نیز به اتهام مشارکت در سه فقره قتل عمدی، 
مشارکت در تیراندازی منجر به جرح عمدی 
دو نفر از اعضای خانواده فلاحی، مشارکت در 
آدم ربایی همراه با آزار و اذیت، حمل و نگهداری 
سلاح غیرمجاز جنگی جمعا به سه بار قصاص 
در ملأعام و ۱۶ سال حبس از سوی دادگاه کیفری 
یک شهرستان جیرفت محکوم شده است. وی با 
اعلام اینکه شش متهم دیگر پرونده به مجازات 
حبس محکوم شده اند، افزود: رأی صادره قابل 
فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است و 
درصورت قطعیت به مرحله اجرا درخواهد آمد. 

رخداد

پنج قاره

قصاص براى تازه داماد متهم به قتل

۳۰ نفر از اراذل واوباش قم 
دستگیر شدند

روابط عمومی دادستانی کل کشور: کاهه از اجرای  �
طرح تشدید برخورد با اراذل و اوباش با هدف ارتقای 
امنیت اجتماعی خبر داد و گفت: به دنبال اجرای 
این طرح شب سه شنبه ۳۰ نفر از اراذل واوباش 
دستگیر و تعدادی از پاتوق های آنان پلمب شد. 
مهدی کاهه، دادستان قم، گفت: شب سه شنبه طرح 
تشدید برخورد با ناهنجاری های اجتماعی با حضور 
دادستان قم و همکاری نیروی انتظامی، بسیج و 
تیم عملیاتی دادستانی در مناطق مختلف قم اجرا 
شد. وی تأکید کرد: طرح برخورد با اراذل واوباش در 
شش محور مقابله با آدم ربایی، قدرت نمایی با چاقو، 
سلب آسایش عمومی، مزاحمت نوامیس، دایرکردن 
مرکز فساد و شرب خمر در اماکن عمومی با شدت 
و قوت اجرا خواهد شد. کاهه تصریح کرد: به دنبال 
اجرای این طرح شب گذشته ۳۰ نفر از اراذل واوباش 
دستگیر و تعدادی از پاتوق های آنان پلمب شد. وی 
هدف از اجرای این طرح را ارتقای احساس امنیت 
برای مردم و ناامن کردن جامعه برای مجرمان اعلام 
کرد و گفت: انتظار ما از مردم فهیم قم این است که 
هرگونه فعالیت مجرمانه و مخل امنیت عمومی و 
سایر جرائم را در اسرع وقت به حوزه دادستانی یا 
مراکز انتظامی اطلاع دهند. دادستان قم ضمن تشکر 
از زحمات نیروی انتظامی و بسیج در مقام ضابط قوه 
قضائیه از آنان خوست با تمام شدت و ظرفیت با افراد 
مخل امنیت جامعه برخورد کنند. وی تأکید کرد: تمام 
افرادی که به اتهام چاقوکشی و ایجاد رعب و وحشت 
و دیگر جرائم موضوع طرح دستگیر شوند با قرار 

بازداشت موقت راهی زندان می شوند. 

مادری پس از ۲۴ سال پسرش را 
در زندان ملاقات کرد

میزان: مادری پس از ۲۴ سال دوری تنها پسرش را  �
در زندان مرکزی همدان ملاقات کرد. مددجوی زندان 
مرکزی همدان دوساله بود که به دلیل اعتیاد پدرش 
و طلاق از مادرش جدا شد و در کنار پدر و نامادری 
زندگی می کرد. بعد از فوت پدر و دیدار اتفاقی مادر 
با یکی از بستگان شوهر سابق از وضعیت فرزندش 
در زندان همدان مطلع شد که با پیگیری های 
صورت گرفته  از سوی  اداره فرهنگی زندان امکان 
ملاقات حضوری مادر و فرزند در یک فضای توأم با 

احساسات مادرانه در زندان همدان مهیا شد. 

کاهنان هندو گاودزدها را کشتند
خبرگزاری صداوسیما: دو مرد که ادعا می شد  �

قصد دزدیدن گاو مقدس هندوها را داشتند در پی 
حمله کاهنان خشمگین هندو کشته شدند. دو مرد 
که ادعا می شد اقدام به دزدیدن گاو مقدس هندو در 
جنوب شرقی هند کرده اند، با حمله کاهنان خشمگین 
روبه رو شدند و با ضرب و جرح آنان جان خود را 
از دست دادند. این حمله، تازه ترین حمله از رشته 
حملات مشابه است که در نقاط مختلف هند روی 
می دهد. اگرچه پلیس برای شناسایی عاملان قتل دو 
مرد تلاش مي کند، ولی تاکنون نتیجه  نداشته است. 
این حمله در روستایی در منطقه «ناگون» در شمال 
شرقی ایالت آسام روی داد که گفته می شود دو مرد 
تلاش می کردند گاوهایی را که برای هندوها مقدس 
هستند، بدزدند و با چوب شروع به زدن این گاو ها 
کردند. بعد از تحمل ضرب و جرح کاهنان، دو مرد به 
بیمارستان منتقل شدند ولی بر اثر جراحات واردآمده، 
جان خود را از دست دادند. هندوها  ۸۰  درصد از 
جمعیت یک  میلیاردو ۳۰۰ میلیونی هند را تشکیل 
می دهند که از نظر آنان، گاو موجودی مقدس است و 

دزدیدن این حیوان، برای آنان حرام به شمار می آید. 

 مرگ ۸ مهاجر در بیابان نیجر بر اثر تشنگی
فرانسه پرس: هشت مهاجر از جمله یک مرد، دو  �

زن و پنج کودک بر اثر تشنگی در بیابان نیجر جان 
باختند. یک منبع امنیتی نیجر از جان باختن هشت 
مهاجر از جمله پنج کودک بر اثر تشنگی در بیابان 
نیجر خبر داد. این منبع امنیتی مستقر در «آرلیت» 
(شمال نیجر) نزدیک الجزایر اعلام کرد: این 
مهاجران در راه الجزایر بر اثر تشنگی جان باختند. 
آنها هشت نفر، یک مرد، دو زن و پنج کودک بودند. 
یک منبع امنیتی دیگر نیز اعلام کرد یک گشت 
نظامی نیجر اجساد این مهاجران را کشف کرد. 
این افراد تلاش می کردند از نیجر به الجزایر کشور 
همسایه بروند که به مقصد اصلی مهاجران زیر 
صحرا تبدیل شده است. ژوئن ۲۰۱۶ نیز اجساد ۳۴ 
مهاجر در بیابان بین نیجر و الجزایر پیدا شد. اواخر 
سال ۲۰۱۳ دست کم ۹۲نیجری که شمار زیادی از 
آنها زن و کودک بودند در این بیابان بر اثر تشنگی 
جان خود را از دست دادند. قاچاقچیان آنها را در 
بیابان رها کرده بودند. در بسیاری از ایالت های هند، 
کشتن گاو و فروش گوشت آن محدود یا به صورت 

کامل ممنوع است.


